
文水县消防救援大队章多村消防站执勤楼建设项目

中标候选人公示

（招标编号：FS141121202108250025 ）

公示开始时间： 2021 年 10 月 8 日 16 时 00 分 公示结束时间： 2021 年 10 月 11 日 16 时 00 分

本 文水县消防救援大队章多村消防站执勤楼建设项目 （招标项目编号FS141121202108250025 ），

经评标委员会评审，确定025文水县消防救援大队章多村消防站执勤楼建设项目第1标段 的中标候选人，

现公示如下：

一、评标情况

025 文水县消防救援大队章多村消防站执勤楼建设项目第 1 标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 山西环宇建筑工程

有限公司

5594447.26 合格 365 天

2 中诚恒诺建设有限

公司

5596541.25 合格 365 天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西环宇建筑工程

有限公司

薛海英 建造师资格证 晋 214192053124

2 中诚恒诺建设有限

公司

袁国华 建造师资格证 陕 150131511847

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西环宇建筑工程

有限公司

响应文件

2 中诚恒诺建设有限

公司

响应文件



二、提出异议的渠道和方式

如有异议，请在公示期内，向招标人或招标代理机构提出异议，并提供相关书面材料，逾期不予

处理.

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 文水县建设工程招标投标管理办公室 。

五、联系方式

招 标 人： 文水县应急管理局

地 址： 文水县

联 系 人： 张先生

电 话： 18303582531

招标代理机构： 山西中旺达项目管理有限公司

地 址： 山西省太原市小店区长风街华德中心广场 D座 504 室

联 系 人： 魏先生

电 话： 17835809988

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


